1 Fecha en que le fue impuesta medida de aseguramiento en el proceso con CUI 
05001600020620222686700 por parte del juzgado 14 PMCG de Medellín. 
2 Fue dejado a disposición de este despacho en el proceso que acá se vigila.  

suma aritmética, pues, desconoció el año 2023, y actualmente ya 

cumple el tiempo de mil ciento diez (1.110) días. «Me permito dar 

traslado mediante recurso de reposición frente al auto N° 697 del 

2025 notificado el día 10-03-2025, indicando que el juzgado se 

equivocó en la suma aritmética del tiempo que llevo, omitió contar 

el año 2023 y por ende la pena ya se cumplió, siendo privado